RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR DE PSICOLOGIA REFERENTE

AO EDITAL N° 04/2024

RESULTADO 1ª ETAPA

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o resultado

da 1ª etapa – Análise do currículo do Processo Seletivo para professor.

Selecionados:

• Alex Vandr do Nascimento

• Armando Rocha do Nascimento

• Franciele Reis Messias

• Iara Luzia Henriques Pessoa

• Joyce de Melo Beltrão Cardoso

Local da 2° etapa: Sala da Coordenação de Psicologia, situada no Campus II, na

Avenida Portugal, 1019, Bairro: Universitário, Caruaru-PE. Nesta etapa, o (a) candidato

(a) deverá apresentar as comprovações originais e validadas e reconhecidas em território

nacional (titulação) e experiências profissionais.

Data da 2° etapa: 02/07/2024. Horário agendado por candidato (a) conforme relacionado

abaixo.

Alex Vandr do Nascimento 14h30.

Armando Rocha do Nascimento 15h

Franciele Reis Messias 15h30.

Iara Luzia Henriques Pessoa 16h.

Joyce de Melo Beltrão Cardoso 16h30.

Caruaru, 27 de junho de 2024.

ASCES/UNITA